LDF-200

ET
2 台 9,500.00 19,000.00

冷却水系统化学清

洗、预膜
1 系统 53,000.00 53,000.00

不含税小计 94,000.00

税金 0.06 5,640.00

价税小计 99,640.00

4

材料

/配

件

铬酸锂缓蚀剂 84 kg 350.00 29,400.00

异辛醇 84 kg 80.00 6,720.00

不含税小计 36,120.00

税金 0.13 4,695.60

价税小计 40,815.60

5 价税总计 叁拾捌万壹仟陆佰零伍元陆角整 381,605.60

备注：报价范围外的费用另计。

七．违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权追究违约方相应违约责任。

八．争议处理办法：双方友好协商或按相关法律、法规处理。

九．其他约定事项：

1．未尽事宜由双方友好协商解决。

2．不可抗力或非我方人员故意或过失造成主机损坏的，费用另计。

附件一： 中央空调系统清洗预膜方案

清洗预膜处理的目的是为了清除掉积攒在管道内壁、填料表面的灰尘、死掉的藻类及

粘泥，在设备及管路表面上尽快的形成一个防腐皮膜以减轻设备以后运转中的腐蚀。现简要

说明及制定方案如下：